PRODUKTTYPOVY LIST

EBR-D 12

Typoveé gislo
Technické udaje

Smér proudéni vzduchu
Material

Barva

Hmotnost

Hmotnost s obalem
Vhodné pro jm. svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem

Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

Vykres [mm]
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0092.0494

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Instalaéni ram s tésnénim pro kovové talifové ventily TFA
12 nebo TFZ 12

Odvod a pfivod vzduchu
Ocelovy plech, pozinkovany
pozink

0,1 kg

0,12 kg

125 mm

150 mm

150 mm

50 mm

150 mm

150 mm

50 mm

1 kus

C

4012799924944

125 \ 150
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